R. O quām metuēndus est locus iste! • Verē non est hic alīud, nisi domus Dei, & porta ecclīsiae. **V.** Hæc est domus Dōmini firmiter adiūcata, benē fundāta est super firmam petram. Verē.

Lectio vi.

CAnter Christus Redēmptor, genit Judas vēnditor, erubescat Judaeus empor. Ecce Judas vēndidit, Judaeus emittit, malum negotiū egērunt; ambo damnati sunt, scīpsos perdidērunt vēnditor & empor. Dicat ergo caput nostrum, dicat pro corpore occiso, pro corpore dedicato. Dicat, audāmus. Consciidiſti saccum meum, & accinxisti me lexitā: id est, consciidiſti mortalitatē meā, & accinxisti me immortalitatē & incorruptionē. Ut canet tibi glōria mea, & non compóngar. Quid est, non compóngar? Jam contra me non ferat lācēam persecutor, ut non compóngar.

R. Manè surgens Jacob erigebat lāpidem in titulum, fundens oleum dēsper., votum vovit Dōmino;

• Verē locus iste sanctus est, & ego nesciébam. **V.** Cūmque evigilasset Jacob de somno, ait. Verē locus. Glōria Patri. Verē.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundūm Lucam.

Lectio vii. Cap. 19.

In illo tempore: Ingressus Jesus perambulabat Jéricho. Et ecce vir nōmine Zachaeus: & hic princeps erat publicanorum, & ipse dīves. Et reliqua.

Homilia venerabilis Bedæ Presbyteri.

Lib. 5. cap. 77. in Luc. 19.

Quæ impossibilia sunt apud homines, possibilia sunt apud Deum. Ecce enim camēlus depōstā gibbi sācrinā per forāmen acūs transit, hoc est, dives & publicanus relicto onere divitiārum, contēpto censu fraudum, angostam portam, arctānque viam, quæ ad vitam

tam ducit, ascéndit. Qui mira dévotione fidei ad videndum Salvatorem, quod natura minus habuerat, ascensu supplet arboris: atque idem justè, quamvis ipse rogare non audeat, benedictionem Dominicæ suscepit, quam desiderabat, acceptum.

B. Domus mea, domus orationis vocabitur, dicit Dominus: in ea omnis qui petat, accipit: & qui querit, inventit. Et pulsanti aperiatur. **V.** Petite, & accipietis: quærite, & invenietis. Et pulsanti.

Lectio viii.

Mystice autem Zachaeus, qui interpretatur iustificatus, credentes in Génitibus populum significat. Qui quanto curis secularibus occupatiōr, tanto flagitiis deprimenterunt erat factus humilior. Sed ablūtus est, sed sanctificatus, sed iustificatus in nōmine Dómini nostri Iesu Christi, & in spiritu Dei nostri. Qui intrātē Jéricho Salvatorem videre querebat, sed præ turba non pōterat: quia grātiae fidei, quam mundo Salvator attulit, participare cupiebat: sed inolita viatorum consternatio, ne ad votum perveniret, obseruata.

R. Lápidés pretiosi omnes muri tui: Et turres Jerusalēm gemmis adificabuntur. **V.** Porta Jerusalēm ex sapphīro & smaragdo adificabuntur, & ex lápide pretioso omnis circuitus muri ejus. Et Glória Patri. Et.